农工川委发[2013]34号

关于推荐四川省中华职业教育社团体和个人社员的通知

各市委会、省直工委：
    按照中共四川省委统战部的安排，我省拟于今年6月成立四川省中华职业教育社（简称四川省中华职教社）。为配合省委统战部完成此项工作，经农工党四川省委研究决定，请各市委会、省直工委积极推荐一批热爱教育事业、具有一定影响力、具有职业教育、新闻出版等相关领域背景的个人及有一定规模、实力的职业教育团体入社。现将具体要求通知如下：

1、 推荐以个人为主，要特别注意推荐在民办职业教育界有一定代表性的团体和个人，名额不限（农工党各级机关领导干部可报名入社）。

2、 推荐入会的团体和个人，请认真填写入社申请表（电子版申请表请在省委网站http://www.ngdsc.org.cn/公告栏下载）
3、 请各单位于2013年5月27日前将纸质和电子格式的入社申请表报送至省委组织处(联系电话：028-82820673，组织处邮箱：sunandmonth@sohu.com)
特此通知。

附件：1、中华职业教育社和四川省中华职教社简介

      2、中华职业教育社团体社员入社申请表

      3、中华职业教育社入社申请表（个人）
中国农工民主党四川省委员会
                            2013年5月20日

附件1
中华职业教育社和四川省中华职教社简介
中华职业教育社是具有统战性、教育性、民间性的全国性群众团体，主要由教育界、经济界、科技界人士组成，是党和政府团结、联系国内外职业教育界人士的桥梁和纽带。中华职业教育社由中共中央书记处领导，中央统战部代管。中华职业教育社历任理事长有黄炎培、胡厥文、孙起孟、成思危，现任理事长为全国政协原副主席、民建中央原副主席张榕明。
    四川省中华职教社是中华职业教育社在四川的地方组织，是经中共四川省委机构编制委员会批准成立、由中共四川省委统战部主管的群众团体。成立四川省中华职教社，目的是以开展服务为纽带，团结联系有关社会力量开展职业教育的调研与实践，积极建言献策，关心支持民办职业教育事业发展，为我省实施多点多极支撑发展战略和全面建成小康社会献计出力。

附件2
中华职业教育社

团体社员入社申请表

[image: image1.jpg]

中华职业教育社总社组织部

2000年制

	单位名称

	单位类型

	机构代码

	职工人数

	机构级别

	业务范围

	活动地域

	经费来源

	学校类型

	企业类型

	经营范围

	单位地址及邮编

	上级主管单位名称

	法人代表
	姓名

	出生年月

	法人代表相片

	职务

	政治面目

	职称

	办公电话

	学历

	住宅电话

	联系人姓名

	联系电话

	单位基本情况

	单位有何突出业绩

	曾受何种奖励

	申请单位意见
	法人代表签名：         申请单位盖章：        年     月     日

	介绍人签名:1.               2.                     年     月     日

	审批组织意见
	负责人签字：           审批组织盖章：        年     月     日

	填表注意事项
1.“单位类型”系指学校、企业、社团、事业及行政单位等。

2.“机构级别”指正副省（部）级、厅（局、司）级、处（县）级、科（乡、镇）级。

3.“学校类型”指政府办学、私人办学、企业办学、事业单位办学及联合办学等。

4.“企业类型”指国有企业、私营企业、股份制企业。

5. 请用钢笔或碳素笔楷书工整填写。

附件3
中华职业教育社

入社申请表

[image: image2.jpg]

中华职业教育社总社组织宣传部

二0 0五年制

	姓 名

	曾用名

	性 别

	像      片

	民 族

	宗 教

	籍 贯

	出生年月

	出生地

	健康状况

	参加工作年月

	学历学位

	何时参加何党派

	工作单位名称

	职 务

	职 称

	行政级别

	单位地址及邮编

	家庭地址及邮编

	办公电话

	住宅电话

	传 真

	身份证号码

	电子信箱

	有何专业特长

	享受何种待遇

	主要社会职务

	曾受何种奖励

	主 要 工 作 简 历

	申请人签名:                                             年     月     日

	介绍人签名:1.                    2.                     年     月     日

	组织审批意见
	负责人签字：            审批单位盖章：            年     月     日

	填表注意事项
1.“主要社会职务”系指现任人大、政协、党派、各类团体及其他主要社会职务。

2.“主要工作简历”含接受高等教育的经历，写清起讫时间、单位全称和所任职务。

3.“行政级别” 指正副省（部）级、厅（局、司）级、处级、科级等。

4. 请用钢笔或碳素笔楷书工整填写。

注意：两张表中介绍人签名和审批组织意见均不填内容。